
令和6年11月吉日

お客様　各位

シンポ株式会社

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社では、調達、生産、物流、全社として原価低減活動を進めて参りましたが、

昨今の材料費高騰の中でもとりわけ銅材料の値上がりがとくに大きく、史上最高値水準

が続いております。弊社製品におきましては、銅材料を主原料とします真鍮製製品への

影響が大きく、誠に不本意ではございますが下記のとおり価格改定をさせて頂きたく

存じます。何卒、諸般の事情等をご勘案のうえご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　今後も、さらなる品質、サービスの向上に努めて参りますので、引き続き倍旧のお引き

立てを賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

◆製品

真鍮製トップリング製品はオプション仕様とし、一律＋8,000円

ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ材質 現行価格 改定価格

ステンレス製 356,000 変更なし

真鍮製 356,000 364,000

ステンレス製トップリング製品の価格は変更ありません

◆部材品（代表機種）

仕様 材質 品番 品名 現行価格 改定価格

D20-1C-01A-01 トップリング 21,000 26,000

N20-1D-34A-01 アウタリング 12,000 13,000

H20-1C-23A-01 トップリング 20,000 26,000

H20-1D-28A-01 アウタリング 9,500 13,000

ステンレス製トップリング、アウタリングの価格は変更ありません

◆改定時期

2025年4月受注分より

以上

真鍮Ｗシリーズ

真鍮製トップリング製品　価格改定のお知らせ

記

Ｄシリーズ 真鍮

SPRDⅡ スリム 1200

SPRDⅡ スリム 1200

製品仕様　例


